LUPINI IN SALAMOIA 250 g PESO SGOCCIOLATO
e ATTENZIONE: Prodotto da non consumare in caso di specifica allergia.
e INGREDIENTI: LUPINI 71% (Provenienza: Extra UE), acqua, sale, correttore di acidita: acido citrico.

e Valori medi per 100 g di prodotto sgocciolato: Val. energetico 387 kJ/92 kcal, Grassi 3,0 g di cui ac.
grassi saturi 0,5 g, Carboidrati 1,2 g di cui zuccheri 0 g, Fibre 7,4 g, Proteine 11,4 g, Sale 2,0 g

e Pesosgocciolato: 250 g

e Pesonetto:350g
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